publique, l'autorisation du ministre est requise pour l’acquisition d’un 
immeuble, y compris un terrain vacant; 

IL EST PROPOSÉ par madame Claudine Beaulieu ET RÉSOLU : 

QUE le Centre de services scolaire du Fleuve-et-des-Lacs acquiert, pour un 
montant de NEUF MILLE CINQ CENTS DOLLARS (9 500,00 $), taxes en sus, les 
lots 6 688 852, 6 688 853, du Cadastre du Québec, circonscription foncière de 
Témiscouata; 

QUE soient annulés tous les baux antérieurs avec la Fabrique de Packington 
(Saint-Benoît-Abbé), notamment ceux inscrits dans la circonscription foncière